
 A6  

 

 

Amendement: Besteding Klijnsmagelden 

Amendement wordt ingediend door: CDA Gemert – Bakel 

              

 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

Verzoek om het volgende (sub) amendement voor behandeling aan de raad voor te 

leggen: 

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel”; 

In vergadering bijeen op donderdag 9 november 2017, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2017, inzake 

Begrotingsnota 2018, agendapunt nr.12; 

Overwegende dat: 

- Uitgangspunt van de Klijnsmagelden is dat het beschikbare budget in natura terecht 

komt bij kinderen in armoede; 

- We zien kansen in de projecten van de bibliotheek maar willen na een jaar eerst de 

resultaten zien voordat er geld structureel beschikbaar wordt gesteld;  

Besluit: 

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 

volgt te wijzigen: 

- Eenmalig 42.500 euro beschikbaar te stellen voor de bibliotheek en dit pas structureel 

te maken nadat er een evaluatie heeft plaatsgevonden in 2018 op de projecten die de 

bibliotheek met dit geld uitvoert.  

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

CDA Gemert-Bakel 

 

Uitkomst Overgenomen met wijziging / Evaluatie in 2019 

Voor   

Tegen  

Stemverklaring  

 


